127.256,74TOTAL DO A T I V O 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2024  estando de acordo com a documentação enviada à
Contabilidade,  somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 127.256,74  (Cento e  vinte e sete mil  duzentos e cinquenta e seis reais  e
setenta e quatro centavos).

ARDH ASSOCIAÇÃO DE RESGATE DA DIGNIDADE HUMANA

CI: 283512 - SSPRO   CPF: 290.279.772-91

ARACI VIANA FIGUEIREDO

OFRIZA NASCIMENTO COSTA OLIVEIRA

TECNICA EM CONTABILIDADE - CRC: RO-002494/0-1 / RO

CPF: 315.574.062-00

[...]

127.256,74TOTAL DO P A S S I V O 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2024  estando de acordo com a documentação enviada à
Contabilidade,  somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 127.256,74  (Cento e  vinte e sete mil  duzentos e cinquenta e seis reais  e
setenta e quatro centavos).

ARDH ASSOCIAÇÃO DE RESGATE DA DIGNIDADE HUMANA

CI: 283512 - SSPRO   CPF: 290.279.772-91

ARACI VIANA FIGUEIREDO

OFRIZA NASCIMENTO COSTA OLIVEIRA

TECNICA EM CONTABILIDADE - CRC: RO-002494/0-1 / RO

CPF: 315.574.062-00